

بیمه

رسیدگی به ۸۸۰۰ پرونده خسارت شخصی ثالث و بدنه در ایام نوروز
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل بیمه ایران از رسیدگی به بیش از ۸۸۰۰ پرونده خسارت شخص ثالث و بدنه اتومبیل در ایام نوروز در بیمه ایران خبر داد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، سید عباس حسینی با قدردانی از همکاری که در این ایام به بیمه‌گذاران و زیان‌دیدگان خدمات بیمه‌ای ارائه کردند، افزود: در تعطیلات نوروز سال جاری تمام شعب این مجموعه در سراسر کشور فعال بوده و خدمات مورد نیاز را به هموطنان ارائه کردند. وی در پاسخ به این پرسش که چه میزان خسارت در این ایام به ذی‌نفعان پرداخت شده است نیز اظهار داشت: در این مدت بالغ بر ۷۶ میلیارد تومان خسارت اتومبیل اعم از خسارت‌های مالی، جانی و بدنه به بیمه‌گذاران پرداخت کرده‌ایم که رقم قابل توجهی است. رئیس هیات‌مدیره بیمه ایران در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه در کدام استان‌ها بیشترین خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت شده است، تصریح کرد: با توجه به حجم بالای سفر به ۲ استان خراسان رضوی و مازندران و ثبت بیشترین تصادفات در این ۲ استان. در این ۲ استان بیشترین خسارت را به بیمه‌گذاران و زیان‌دیدگان پرداخت کرده‌ایم.</div></div></div></div></div>
صنعت

فروش محصولات ایران خودرو در سال ۹۵ آغاز شد
با شروع فعالیت‌های کاری در سال ۹۵ شرایط فروش محصولات ایران‌خودرو در فروردین‌ماه اعلام شد. به گزارش ایکوپرس، معاون بازاریابی و فروش شرکت ایران‌خودرو اعلام کرد: پس از اتمام تعطیلات نوروزی و با توجه به آغاز فعالیت‌ها در سال جدید، شرایط فروش محصولات ایران‌خودرو با هدف ارائه تسهیلات مناسب به مشتریان در قالب فروش نقدی و اقساطی آغاز شد. مصطفی خان کرمی با بیان اینکه فروش نقدی و اقساطی محصولات از صبح روز دوشنبه ۱۶ فروردین‌ماه آغاز شده است، افزود: مشتریان می‌توانند با مراجعه به نمایندگان‌های مجاز سراسر کشور یا سایت فروش اینترنتی شرکت ایران‌خودرو به نشانی **ikco.iranecar.com** نسبت به ثبت‌نام برای خرید محصولات اقدام کنند.

گردوغبار تهدید جدی برای سلامت خوزستانی‌ها

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان گفت: پدیده گردوغبار علاوه بر مشکلاتی که به وجود می‌آورد، هزینه‌هایی نیز در زمینه سلامت و بهداشت بر دولت، استان خوزستان و مردم تحمیل می‌کند. هاشم‌بالدی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آثار پدیده گردوغبار بر سلامت شهروندان، اظهار کرد: هنگام بروز گردوغبار، میزان مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌ها افزایش می‌یابد و این نشان می‌دهد پدیده گردوغبار بر سلامت شهروندان اثرگذار است. وی افزود: هنگام بروز این پدیده به دلیل افزایش ذرات ریز و معلق در هوا، مراجعه به بیمارستان‌ها به علت مشکلات تنفسی افزایش پیدا می‌کند.بوژه سالمندان و کودکان و افراد دارای مشکلات تنفسی گاه به دلیل آلودگی هوادر بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها بستری می‌شوند.مدیر کل مدیریت بحران استانداری خوزستان ادامه داد: پدیده گردوغبار علاوه بر مشکلاتی که به وجود می‌آورد، هزینه‌هایی نیز در زمینه سلامت و بهداشت بر دولت، استان خوزستان و مردم تحمیل می‌کند.وی با اشاره به مصوبه‌ای که در پایان سال ۹۳ جهت اعتبارات لازم برای مقابله با ریزگردها تصویب شد، عنوان کرد: خوزستان در سال‌های ۹۳ و ۹۴ جهت تامین اعتبارات، با مشکل مواجه بود و امیدوار هستیم در سال جدید اعتبارات لازم از سوی دولت به استان ابلاغ شود تا اقدامات لازم جهت کنترل پدیده گردوغبار صورت گیرد. بالدی افزود: با تامین اعتبارات کافی، اقدامات خوبی در زمینه کنترل پدیده گردوغبار انجام خواهد شد و کمتر به موضوع بازسازی و بازتوانی پرداخته می‌شود.

مدیرعامل بانک ملت اعلام کرد آمار و ارقام عملکردی نشان می‌دهد این بانک در سال گذشته، سال بسیار درخشان‌ی را سپری کرده است. علی رستگار در جلسه مجمع عمومی عادی این بانک که با حضور بیش از ۸۷ درصد سهامداران و با دستور کار انتخاب عضو پنجم هیات‌مدیره برگزار شد، با اشاره به کاهش حدود ۱۰ درصدی مطالبات معوق بانک ملت در سال ۹۴ اظهار داشت: بانک ملت در سال گذشته با وجود رشد مطلوب مصارف، معوقات خود را نیز کاهش داده که این موضوع نشان‌دهنده رعایت

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان هشدار داد

گردوغبار تهدید جدی برای سلامت خوزستانی‌ها



لازم است در مراحل پیش از بحران یا در نهایت در مرحله حین بحران عملیات را آغاز کرد زیرا در بحث گرد و خاک، مراحل پس از بحران مشکلات عدیده‌ای به بار می‌آورد که جبران خسارات را بسیار سخت کرده و هزینه بیشتری را نیز به دولت تحمیل می‌کنند. وی با بیان اینکه هر چه خاک ریزدانه‌تر باشد، میزان آثار منفی آن بر سلامت بیشتر خواهد بود، گفت: کانون‌های گردوغبار عراق با دانه‌های بسیار ریز سلامت شهروندان را به طور جدی تهدید می‌کنند، وضعیت این کانون‌ها در سطح ملی در حال پیگیری و رسیدگی است تا کانون‌هایی که تهدید

کامل بهداشت اعتباری در این بانک است. وی با تأکید بر این نکته که بانک ملت روزی نیست که به فکر افزایش ثروت سهامداران نباشد، خاطر نشان کرد: این بانک به طور کامل تابع سیاست‌های پولی و مالی بانک مرکزی است و انضباط مالی را در اولویت کارهای خود قرار داده است. رستگار با بیان این نکته که بانک ملت هیچ‌گاه

کاهش ۱۰ درصدی مطالبات معوق بانک ملت در سال ۹۴

در پی رقابت کاذب برای جذب منابع نبوده است، تأکید کرد: این بانک در تمام اقدامات خود، سهامداران را مدنظر داشته و در پی افزایش سطح رضایت آنان بوده و در همین



راست‌ها، همواره بیشترین سود را در بین بانک‌های هم‌تراز، به سهامداران اعطا کرده است. مدیرعامل بانک ملت در عین حال اعلام کرد گزارش مفصل

ممکن برساند. بالدی با بیان اینکه میزان آلودگی باید به صفر برسد، گفت: به دلیل شرایط آب و هوایی خوزستان، گرمای بیش از حد و مشکلاتی مانند پدیده گردوغبار، لازم است آلودگی ناشی از صنایع به صفر برسد تا به مشکلات طبیعی نیز در برنامه‌های بلندمدت رسیدگی شود. وی با اشاره به پیامدهای دیگر پدیده گردوغبار عنوان کرد: پدیده گردوغبار علاوه بر مشکلاتی که برای سلامت شهروندان ایجاد می‌کند، در زمینه کشاورزی، شبکه‌های برق، آب و فاضلاب و راه نیز مشکلاتی را موجب می‌شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان افزود: گردوغبار در بخش کشاورزی بازدهی محصولات را تا حدود ۱۵درصد کاهش می‌دهد و بر دام‌ها نیز اثر می‌گذارد و گاه موجب مرگ دام می‌شود. همچنین در بخش برق نیز گردوغبار به دلیل رطوبت ناشی از بارندگی یا شرعی هوا، روی شبکه‌های برق جمع شده و نوسانات برقی و در نهایت خاموشی و قطع برق را در پی دارد. بالدی با اشاره به مشکلاتی که پدیده گردوغبار برای آب و فاضلاب و راه خوزستان ایجاد می‌کند نیز گفت: به دلیل بروز پدیده گردوغبار استفاده از آب جهت شست‌وشو بالا می‌رود که موجب افت فشار در شبکه آب می‌شود و علاوه بر آن هزینه‌های زیاد را تحمیل می‌کند. همچنین گردوغبار کاهش دید در محورهای خوزستان را در پی دارد که منجر به تصادف و حوادث رانندگی می‌شود که این موضوع نیز برای شهروندان تبعات بدنی و روانی بدی دارد و می‌تواند منجر به مرگ شود.

عملکرد درخشان این بانک را در سال گذشته، در مجمع عمومی عادی سالانه، ارائه خواهد داد. محمد بیگلدی، رئیس هیات‌مدیره بانک ملت نیز گفت: بانک ملت بزرگ‌ترین بانک خصوصی کشور است که با اقدامات و فعالیت‌های خود، در اقتصاد کشور تأثیرگذار بوده است.وی با بیان این نکته که بازده سهام بانک ملت در پایان سال گذشته نسبت به نخستین روز کشف قیمت در بازار بورس، ۳۸۵ درصد رشد داشته است، گفت: این رقم در مقایسه با اکثر بانک‌ها و بویژه بانک‌های اصل چهل و چهاری، بی‌نظیر است.

...

پایان تلخ سرپال برجام

را به جان می‌خرند، یعنی پای منافع مهم‌تری در میان است.

«سوزان رایس»، دیپلمات قدیمی و مشاور امنیت ملی اوباما معتقد است: «معامله با ایران در درجه اول هرگز برای بازگشایی دوره جدید روابط ایران و آمریکا نبوده است، بلکه هدف‌گذاری خیلی ساده‌ای صورت گرفته بود... تغییر یک کشور شدت خطرناک به کشوری کمتر خطرناک!»

در مقاله «کترین اوباما» نیز که در نشریه اتلانتیک در اسفند سال گذشته منتشر شد گزارش کاخ سفید به موضوع برجام در توصیف ایران و چین به عنوان ۲ کشور مهم که منافع آمریکا در جهان را به چالش کشیده‌اند، کاملا مشخص می‌شود.

«برجام» از منظر آمریکایی‌ها ابزار تحمیل تغییر اجباری به ایران برای تبدیل آن به کشوری وابسته، فاقد زیرساخت اقتصادی و بی‌پرنامه بود که طرخی جز توکل بر نتیجه‌بخشی سیاست «هتیاژدهی یکجانبه»، راه رسمیت نمی‌شناسد. به همین دلیل است که احتمالا غرب‌گرایان در تحلیل رفتار متناقض آمریکا دچار مشکل شده‌اند. حقیقت این است که در بخشی از موارد آمریکایی‌ها باید به دولت ایران تخفیف می‌دادند تا میزان وابستگی اقتصاد و سیاست ایران به غرب را افزایش داده و از جانب دیگر فشارها را در حوزه‌های متنوع جایگزین کنند.

علاوه بر آن برجام هسته‌ای از نگاه سیاستمداران نئولیبرال مدلی برای تحقق هدف بزرگ‌تر «صلح خاورمیانه با رژیم غاصب صهیونیستی» و ترغیب ایران به معامله جریان مقاومت با آمریکا به نیابت از اسرائیل است. کم‌اینکه گره‌زدن برنامه دفاعی مستقل از دولت ایران به معامله بی‌ربط هسته‌ای و دعوت از ظریف برای شریک شدن در معامله آینده سوریه نیز با هدف تسریع همین موضوع صورت گرفت.

علت اصلی تبلیغات گسترده صورت گرفته در برابر «مسد مقاومت بودن»، دولت روحانی در کشورهای عربی از جمله لبنان و عراق و سوریه

کپی از خود

تنبلی، تحلیگری بدون اطلاع، اظهارنظر شتاب‌زده، مدگرایی بی‌منطق، برنامه‌های بی‌محتوای ماهواره‌ای، «تازه به دوران رسیدگی»، عدم مطالعه و تیپ‌های ناهمگون و... حتی استفاده افراطی از لوازم آرایش را نقد می‌کند. مخاطب را به عیب و ایرادهای خودش متوجه می‌کند و به زبان بی‌زبانی به او می‌گوید: «اگر چیزی خنده‌دار

ادامه از صفحه اول

تلویزیون

... در سبزی برنامه‌های «شوخی کردم» نیز به سخره گرفته بود، با نقدهای اجتماعی که او در دوره‌می پیش می‌برد مشابهنه دارد. مدیری اگر فرود بوده، کپی یا تقلید کرده باشد، از خود و ایده‌ای که همیشه در آثارش پیش می‌برد کپی‌برداری کرده است.

گلستان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
ضرورت پایش و بازدید مستمر کارشناسان از مزارع گلستان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان به همه کارشناسان فنی تحت پوشش سازمان تأکید کرد: ضمن پایش و بازدید مستمر مزارع، توصیه‌های فنی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن از طریق برگزاری کلاس‌های آموزشی، تهیه اطلاعاتیه ترویجی، ارسال پیامک و… به بهره‌برداران تحت پوشش اعلام کنند. مختار مهاجر افزود: با توجه به برگزاری پنجمین جلسه کمیته پایش و پیش‌اگاهی محصولات زراعی و باغی استان و ارائه آخرین گزارش وضعیت محصولات زراعی پاییزه و باغات استان توسط مدیران ستادی سازمان، اهم تصمیمات و توصیه‌های فنی پیشنهادی از طرف محققان و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی باید درباره سمپاشی علیه بیماری‌های لکه قهوه‌ای و تپت (برای سفیدک پودری جو در صورت مشاهده آلودگی بیش از ۱۰ تا ۱۵ درصد برگ ماقبل پرچم، در مزارع جو با قرچکش‌های‌های فلیکیور (برای مزارع با لکه قهوه‌ای) و تپت (برای سفیدک پودری) به میزان یک لیتر در هکتار اطلاع‌رسانی و انجام و در صورتی که گندم‌های تکثیری در مرحله شروع گلدهی هستند توصیه می‌شود علیه بیماری فوزاریوم سنبله الزاماً یک‌بار سمپاشی صورت پذیرد.
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div></div></div></div></div>

قطعه اول کمربندی گرگان تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد
رئیس شورای حمل‌ونقل گلستان با اشاره به اینکه عملیات ایمن‌سازی قطعه اول کمربندی گرگان در حال اجراست، از بهره‌برداری آن تا ۶ ماه اول سال جاری خبر داد. مهندس «براهیم مبارک قدم» در گفت‌وگویی خبری اظهار داشت: قطعه یک کمربندی گرگان از ورودی شهر سرخکلاته شروع و بعد از عبور از این شهر به روستای امیرآباد و در محل تقاطع محور گرگان به آقا قلا به اتمام می‌رسد. مدیرکل راه‌ونپه‌سازی گلستان ادامه داد: طول این قطعه ۱۵۵ کیلومتر است که عملیات اجرایی ۹ کیلومتر آن به طور کامل به اتمام رسیده و ۶۰ درصد از عملیات اجرایی باقیمانده پروژه نیز که شامل ورودی و خروجی شهر سرخکلاته و اتصال مسیر به بزرگراه سراسری گرگان به مشهد می‌شود، انجام شده است.

...

...

امروز آورده را صریح و بی‌آنکه واهمه داشته باشد بیان می‌کند. دوره‌می نمونه‌ای خاص از یک برنامه اجتماعی است. برنامه‌ای که «خندیدن» را با «نقد» همراه کرده است و شاید نقطه تمایز مدیری با دیگران همین جاست.

